
1

mezi
objednatelem:

a
jednotlivými účastníky rámcové dohody

2. Účastník rámcové dohody je podnikatelským subjektem s podnikatelským oprávněním 
k činnostem upraveným touto rámcovou dohodou.

RÁMCOVÁ DOHODA o provádění těžebních činností 
uzavřená podle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke dni 
uzavření této smlouvy,

1. Objednatel zajišťuje především provádění činností zabezpečujících optimální plnění všech 
funkcí lesů, a to prostřednictvím vybraných podnikatelských subjektů nebo ve vlastní 

v • • rezn.

TS služby s.r.o.
Soškova 1346,592 31 Nové Město na Moravě
Zastoupený Ing. Ondřejem Šanderou, jednatelem společnosti
IČ: 25509187
DIČ: CZ25509187
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Brno pod spis, zn.: C 28680 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.: 27-1295630257/0100

1.
Královské lesy s.r.o.
Kohoutov 44, 582 63 Ždírec nad Doubravou
zastoupený Ing. Davidem Králem, jednatelem společnosti
IČ: 27505511
DIČ:CZ27505511
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové pod spis, zn.: C 22988 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5541841/0800

2.
DŘEVO VYSOČINA a.s.
Santiniho 17/27, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupený: Ing. Ivo Mittermayer
IČ: 03759687
DIČ: CZ03759687
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Brno, pod spis, zn.: B 7697 
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 7601111760/0300

I.
Úvodní ustanovení



4.

5.

6.

Práva a povinnosti smluvních stran a podmínky plnění sjednané v této rámcové dohodě 
jsou v plném rozsahu závazné pro všechny smluvní vztahy uzavírané na základě této 
dohody.

Tato rámcová dohoda upravuje dále podmínky plnění dílčích veřejných zakázek- 
minitendrů na provedení těžebních prací a způsob zadávání těchto zakázek jednotlivým 
účastníkům rámcové dohody.

II.
Předmět a účel smlouvy

4. Podkladem pro uzavření této rámcové dohody je dokumentace k zadávacímu řízení na 
veřejnou zakázku „Pěstební a těžební činnosti na LHC městské lesy Nového Města na 
Moravě na období 2021-2023 - část 2) těžební činnosti“.

Tato rámcová dohoda zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi objednatelem a 
jednotlivými účastníky rámcové dohody. Mezi jednotlivými účastníky rámcové dohody 
nevzniká na základě této dohody žádný vzájemný vztah. Neuzavření nebo neplatnost 
dohody ve vztahu k jednomu účastníku rámcové dohody nemá vliv na uzavření nebo 
platnost dohody mezi objednatelem a ostatními účastníky rámcové dohody. Stejně tak 
výpověď či odstoupení od dohody vyvolává účinky jen mezi objednatelem a konkrétním 
účastníkem rámcové dohody a doručuje se pouze mezi těmito dvěma smluvními 
stranami.

3. V souvislosti se shora uvedeným má objednatel zájem o služby těžebních činností 
v lokalitě smluvní územní jednotky, tj. Lesním hospodářském celku 610 416 Městské lesy 
města Nové Město na Moravě s celkovou plochou 357,76 ha (dále jen „LHC“) 
v předpokládaném rozsahu uvedeném v této rámcové dohodě.

1. Předmětem této rámcové dohody je závazek jednotlivých účastníků rámcové dohody 
provádět pro objednatele těžební činnosti výhradně na smluvní jednotce LHC, a to 
v rozsahu a za podmínek stanovených touto dohodou, a dále závazek objednatele zaplatit 
za uvedené práce účastníkům rámcové dohody sjednanou cenu.

2. Těžebními činnostmi se rozumí tyto činnosti:
a) těžba dříví včetně manipulace na jednotlivé sortimenty
b) příjem a evidence dříví, a to:

- zjišťování hmoty,
- adjustace dříví,
- vyhotovování číselníku vytěženého dříví dle porostních skupin,

c) soustřeďování dříví.

3. Rozsah a specifikace podmínek provádění těžební činnosti podle této rámcové dohody 
jsou obsaženy v Projektu těžebních činností pro r. 2021/22 (rok 2023 se předpokládá ve 
stejném objemu jako 2022), který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, Podrobných 
podmínkách provádění těžebních činností, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a Obraně 
a ochraně proti kůrovcům, které tvoří přílohu č. 4 této rámcové dohody.



1.

2.

3.

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

'I

Objednatel není na základě této rámcové dohody povinen zadat jakýkoliv konkrétní 
objem dílčích veřejných zakázek. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány vždy dle 
aktuálních potřeb objednatele.

Dílčí veřejné zakázky-minitendry bude objednatel zadávat účastníkům rámcové dohody 
postupem podle ustanovení § 132 odst. 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), tedy s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové 
dohody, a to tak, jak je popsáno níže.

Objednatel se zavazuje zveřejňovat minitendry v dostatečném časovém předstihu tak, 
aby umožnil účastníkům rámcové dohody dostatečnou přípravu na realizaci předmětů 
jednotlivých minitendrů.

Objednatel bude zadávat minitendry na základě rámcové dohody tak, že vyzve její 
účastníky prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK- profilu 
zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/ (tj. stejným způsobem, jako byla zadána rámcová 
dohoda) k podání nabídek na dílčí plnění předmětu rámcové dohody (minitendrů). 
Výzva bude zejména obsahovat identifikaci zadavatele, předmět minitendrů, lhůtu a 
místo pro podání nabídek, místo a dobu plnění - pokud nebude doba plnění upřesněna 
později - a hodnotící kritéria shodná s kritérii stanovenými v zadávací dokumentaci 
zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody, jakož i další specifické podmínky 
plnění minitendrů.
Výzva může dále obsahovat požadavky na předložení dokumentů prokazujících 
oprávnění účastníka rámcové dohody nakládat s vybavením potřebným k plnění 
předmětu veřejné zakázky, či předložení oprávnění k provádění činností, které jsou 
předmětem minitendrů apod. V tomto případě takové doklady bude účastník rámcové 
dohody předkládat v rámci součinnosti před uzavřením příslušné objednávky.
Objednatel může v rámci minitendrů umožnit prohlídku místa plnění.

III.
Zadávání dílčích veřejných zakázek na základě rámcové dohody (minitendry)

Výzva k podání nabídek na jednotlivé minitendry a průběh výběrového řízení na dílčí 
plnění této rámcové dohody:

Objednatel je oprávněn ve výzvě stanovit možnost plnit část zakázky i prostřednictvím 
poddodavatele, kterého účastník neuvedl při uzavření rámcové dohody.

Minitendr vyhlašuje objednatel prostřednictvím certifikovaného elektronického 
systému E-ZAK tak, že určí požadované činnosti (kombinace činností) a požadovaný 
objem plnění těchto činností s předpokládanou dobou plnění. Účastníci, se kterými 
byla uzavřena rámcová dohoda, obdrží na svůj e-mail (který uvedli v rámci registarce 
do el. syst. E-ZAK) výzvu k podání nabídky do minitendrů. Účastníci posléze podají 
nabídku na minitendr prostřednictvím el. syst. E-ZAK. Nabídková cena musí být 
stejná nebo nižší než nabídka na uzavření rámcové dohody.

Maximální nabídkovou cenou v rámci minitendrů je nabídka účastníka rámcové 
dohody podaná v rámci zadávacího řízení na tuto rámcovou dohodu, která tvoří 
přílohu č. 3 této dohody.

https://zakazky.nmnm.cz/


1. Výkon těžební činnosti je vázán na území LHC.

A

b) Při opakovaném porušení (tj. alespoň dvakrát) povinnosti poskytnout součinnost dle 
tohoto článkuje účastník rámcové dohody povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10 000,- Kč za každé takové jednotlivé porušení této povinnosti

IV.
Zásady provádění těžební činnosti

V.
Součinnost smluvních stran

3. Na žádost jedné ze smluvních stran je druhá smluvní strana povinna v případech 
mimořádných událostí (živelné pohromy, kalamity, povodně apod.) provést nebo strpět 
provedení opatření k prevenci hrozících škod. Smluvní strana, v jejíž prospěch bylo 
opatření provedeno, se zavazuje uhradit druhé smluvní straně takto prokazatelně 
vynaložené náklady.

7. Vyhodnocení minitendru
a) Po skončení lhůty pro podání nabídek bude bez zbytečného odkladu provedeno 

vyhodnocení a proveden výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky na základě 100% 
hodnotícího kritéria „nejnižší nabídková cena“.

b) Elektronické nabídky budou otevírány po ukončení lhůty pro podání nabídek. 
Pověření zaměstnanci objednatele vždy zkontrolují, zda nabídka byla doručena ve 
stanovené lhůtě, zdaje autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno..

c) Pověřený zástupce objednatele vyhodnotí došlé nabídky, přičemž hlavním hodnotícím 
kritériem je nejnižší nabídková cena.

2. Objednatel je oprávněn provádět jednostranně, v nezbytně nutném rozsahu změny 
Projektů, a to zejména v případě:
a) živelných událostí (např. sněhová, větrná, kůrovcová kalamita),
b) dojde-li ke změně lesního hospodářského plánu 2017-2026.
Změnu Projektů je objednatel povinen bezodkladně oznámit účastníkům rámcové dohody. 
Případné změny, resp. těžební činnosti provedené na základě těchto změn budou oceněny 
v souladu s přílohou č. 3 této rámcové dohody - Ceníkem těžebních prací

d) Objednatel následně vyrozumí všechny účastníky rámcové dohody o výsledku 
minitendru prostřednictvím el. syst. E-ZAK nebo zveřejněním na profilu zadavatele a 
vyzve vybraného účastníka rámcové dohody k uzavření objednávky.

8. Součinnost při uzavírání objednávky na předmět plnění příslušného minitendru
a) Neposkytnutím součinnosti či odmítnutím uzavření objednávky dle tohoto článku se 

rozumí každý případ, kdy z jakýchkoli důvodů spočívajících na straně vybraného 
účastníka rámcové dohody nedojde k podpisu příslušné objednávky.



1.

c

VI.
Práva a povinnosti objednatele

2. Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace, které jim byly nebo budou předány 
nebo budou sděleny v souvislosti s touto rámcovou dohodou, nepoužijí v rozporu 
s účelem, ke kterému jim byly poskytnuty a ani je nesdělí bez souhlasu dalších stran 
třetím osobám. Toto ustanovení se nevztahuje na informace, které byly v době uzavření 
této rámcové dohody obecně známé.

2. Projekt těžebních činností tvoří přílohu č. 1 této rámcové dohody. Tento projekt je 
vyhotoven na rok 2021, 2022, (rok 2023 je předpokládán ve stejném objemu jako 2022) a 
obsahuje činnosti, které jsou předmětem této dohody. Případné změny Projektu je 
objednatel povinen předat účastníkům rámcové dohody bezodkladně. Smluvní strany se 
zavazují při předání Projektu či jeho změny potvrdit jeho převzetí a předání podpisy 
zástupců smluvních stran oprávněných jednat v technických záležitostech.

1. Při podpisu této rámcové dohody je objednatel povinen předat účastníkům rámcové 
dohody na dobu platnosti a účinnosti této dohody tuto dokumentaci:
a) Porostní mapy
b) Těžební mapy

5. Objednatel je povinen přebírat od účastníků rámcové dohody průběžně písemný přehled 
provedených těžebních činností podle jednotlivých porostních skupin a zúčastnit se 
převzetí řádně provedených těžebních činností prostřednictvím svého pověřeného 
pracovníka po ukončení dané těžební činnosti specifikované v objednávce. Převzetí

Účastníci rámcové dohody jsou povinni objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv 
okolnostech, které mohou ohrozit realizaci těžebních činností nebo způsobit zpoždění 
jejich realizace. Objednatel je povinen informovat účastníky rámcové dohody o všech 
skutečnostech rozhodných pro řádnou a včasnou realizaci těžebních činností. 
Za objednatele jev technických záležitostech oprávněn jednat Bohumil Buchta, tel. 
603820353, e-mail: buchtab@centrum.cz.
Za účastníky rámcové dohody jsou v technických záležitostech oprávněni jednat: 
zhotovitel 1.: Ing. David Král, tel.: 606 627 680, e-mail: david.kral@kralovskelesy.cz 
zhotovitel 2.: Ing.Jaroslav Zeman, Ph.D., tel.: 777 771 525, 
e-mail :zeman@drevo  vy socina.cz

4. Za změnu Projektu se považuje tiskový výstup (dílčí Projekt), ve kterém jsou zachyceny 
uvedené změny. Tiskový výstup může být nahrazen zadávacími listy s identickými údaji 
shodnými s údaji v dílčích Projektech.

3. Za změnu Projektu se považuje změna:
a) v druhu činnosti,
b) v rozsahu činnosti,
c) v označení porostní skupiny, ve které má být činnost provedena;
d) v odlišném objemu technologie a jejím umístěním v porostech oproti původnímu 

Projektu.

mailto:buchtab@centrum.cz
mailto:david.kral@kralovskelesy.cz
socina.cz


(Z

těžební činnosti musí být vždy ukončeno a potvrzeno smluvními stranami nejpozději do 
třetího pracovního dne následujícího po měsíci, v němž byly těžební činnosti provedeny, a 
to formou oboustranně podepsaných Výkazů provedených prací. Výkazy provedených 
prací jsou oprávněni podepisovat zástupci smluvních stran oprávněni jednat v technických 
záležitostech (čl. V. odst. 1 a 2 této dohody).

VIL
Práva a povinnosti zhotovitele

VIII.
Ceny

1. Ceny za provádění těžebních činností jsou smluvními cenami dle zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, stanoveny dohodou smluvních stran. Sjednané

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí těžební činnosti od účastníka rámcové dohody 
v případě, že:
a) nebyly ošetřeny kořenové náběhy a kmeny poškozených stromů,
b) nebyla provedena úprava přibližovaných linek, svážnic a odvozních cest, včetně 

příkopů a skládek tak, aby jejich stav odpovídal běžnému opotřebení.
V takovém případě uvede objednatel na převzatých přehledech provedených prací těžební 
činnosti důvod nepřevzetí.

7. Objednatel je oprávněn požadovat na účastníku rámcové dohody omezení či zastavení 
provádění těžebních činností, jestliže z důvodu na straně účastníka rámcové dohody 
dosavadní výkon těchto prací ohrožuje životní prostředí či jiné obecné zájmy a je 
v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, nebo jestliže dojde k porušení této 
dohody, jehož následkem je vznik škody, nebo bezprostředně hrozící vznik škody. 
Požadavek objednatele na omezení či zastavení těžebních činností musí být učiněn 
v písemné formě (nejméně e-mailem).

2. Účastník rámcové dohody se zavazuje pravidelně předkládat objednateli písemný přehled 
provedených těžebních činností , a to pověřeným pracovníkům objednatele a na základě 
těchto písemných přehledů předávat řádně provedené těžební činnosti dle termínů plnění 
dílčích objednávek.

3. Účastník rámcové dohody je povinen řídit se při těžbě, asanaci a dopravě dříví rovněž 
Doporučenými pravidly pro měření a třídění dříví v ČR a ust. § 32 odst. 1 písm. b) a § 33 
odst. 1 věta první lesního zákona.

4. Objednatel je oprávněn objednat od účastníků rámcové dohody i práce neuvedené 
v Projektech, např. z důvodu živelných událostí (např. sněhová, větrná či kůrovcová 
kalamita) nebo z důvodu změny Projektu, které účastníkům oznámil v souladu s touto 
rámcovou dohodou.

1. Účastník rámcové dohody se zavazuje na výzvu dle ust. čl. VI. odst. 7 této dohody 
okamžitě omezit nebo zastavit těžební činnost prováděnou dle této rámcové dohody či 
dílčí objednávky.



ceny jsou stanoveny jako ceny maximální a zahrnují veškeré náklady účastníků rámcové 
dohody vynaložené při realizaci těžebních činností.

IX.
Platební podmínky

6. Za účelem splnění závazků vyplývajících z této rámcové dohody jsou smluvní strany 
oprávněny provádět jednostranný zápočet vzájemných pohledávek z právního vztahu 
založeného touto rámcovou dohodou.

2. Dohodnuté ceny, stanovené na základě nabídek jednotlivých účastníků rámcové dohody 
na veřejnou zakázku, jsou ve formě Ceníku těžebních prací přílohou č. 3 této rámcové 
dohody, přičemž platí, že ceny těžebních činností jsou pro smluvní strany závazné po 
celou dobu trvání této rámcové dohody, tj. do 31. 12. 2023. Jiné položky jsou zhotovitelé 
oprávněni fakturovat pouze při splnění podmínek uvedených v čl. VII. odst. 4 této 
dohody.

3. Veškeré ceny jsou sjednávány bez daně z přidané hodnoty (DPH). Tato daň v zákonné 
výši bude v rámci vystavovaných faktur účtována jako samostatná položka.

2. Platby budou prováděny na základě fakturace. Faktury musí m.j obsahovat náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle ust. § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, věznění 
pozdějších předpisů. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její 
splatnosti bez zaplacení v případě, že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, 
neobsahuje přílohu dle čl. VI. odst. 5 této dohody, obsahuje nesprávné nebo neúplné 
údaje. Objednatel musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti 
ode dne doručení opraveného dokladu objednateli.

4. Množství dříví vytěžené v jednotlivých porostech se bude pro potřeby fakturace 
stanovovat měřením jednotlivých těžených kmenů nebo výřezů a evidencí v číselníku.

3. Právo na vystavení faktury vzniká podepsáním Výkazu provedených prací (viz. čl. VI. 
odst. 5 této dohody). Faktura bude vystavena nej později do patnáctého dne po jeho 
podepsání. Podkladem pro vystavení faktury a zároveň její přílohou bude písemný 
převzatý a podepsaný Výkaz provedených prací (viz. čl. VI. odst. 5 této dohody).

5. Splatnost faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení objednateli. Doba splatnosti úroků z prodlení, smluvních pokut 
nebo náhrady škody se sjednává na 30 dnů od data doručení příslušného daňového 
dokladu.

1. Platby na úhradu peněžních závazků vyplývajících z této dohody budou prováděny 
bezhotovostní, bankovním převodem na účet druhé smluvní strany. Zaplacením se 
pro účely této dohody rozumí odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany.



6. Právní režim záruky se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

O

4. V případě, že reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, má objednatel právo 
na přiměřenou slevu z ceny nebo na odstranění vady vlastními zaměstnanci, či třetími 
osobami na náklady příslušného účastníka rámcové dohody.

5. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo na úhradu nákladů podle předchozího 
odstavce, pokud neumožní účastníku rámcové dohody odstranit oprávněně reklamovanou 
vadu.

1. Smluvní strany nesou odpovědnost za porušení závazků (zejména za prodlení, za vady a 
škody), které pro ně vyplývají z této rámcové dohody a z obecně závazných právních 
předpisů.

XI.
Odpovědnost

X.
Záruky

3. Účastníci rámcové dohody se zavazují odstraňovat vady v záruční době bezplatně 
způsobem dohodnutým s objednatelem, pokud je odstranitelná, a to bez zbytečného 
odkladu, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem. V případě, že účastník rámcové dohody 
prokáže neoprávněný zásah do prací objednatelem nebo třetí osobou, uhradí objednatel 
náklady účastníka spojené s opravou vady.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady po dobu trvání záruční doby okamžitě při jejich 
zjištění. Reklamace musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu, v níž bude vada 
popsána a uvedeno jak se projevuje.

1. Délka záruční doby se vzájemnou dohodou stanovuje na 12 měsíců. Záruční doba začíná 
běžet dnem předání a převzetí jednotlivých ve Výkazech provedených prací.

2. Účastníci rámcové dohody jsou povinni veškeré činnosti upravené touto rámcovou 
dohodou vykonávat tak, aby neohrozili životní prostředí, majetek České republiky nebo 
majetek objednatele, ani jiných právnických nebo fyzických osob, ani zdraví svých 
zaměstnanců nebo třetích osob. Účastník rámcové dohody odpovídá za škody, které 
vzniknou v souvislosti se zajišťováním a prováděním činností upravených touto dohodou. 
'Účastník rámcové dohody odpovídá i za škody, které způsobí jeho zaměstnanci nebo 
právnické či fyzické osoby pro něj pracující cestou do místa plnění, v místě plnění a 
v jejich bezprostředním okolí nebo cestou z místa plnění. Účastník rámcové dohody nese 
odpovědnost ve stejném rozsahu i v případě, že činnosti upravené touto rámcovou 
dohodou provádí účastník prostřednictvím třetích osob.

3. Účastník rámcové dohody odpovídá zejména za:
a) škody na životním prostředí, životech a zdraví lidu, živočichů, rostlin a škody majetku 

České republiky nebo objednatele či dalších osob, ke kterým dojde v důsledku 
používání nevhodných ropných produktů, nepovolených chemikáliích, závadných 
látek a materiálů, a nedodržením obecně platných předpisů, např. zákona



n

XII.
Smluvní sankce

5. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou 
a povinnost takové škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány 
státní správy.

6. Objednatel nenese odpovědnost za škody způsobené protiprávním jednáním účastníka 
rámcové dohody nebo škody, které účastník rámcové dohody způsobí v rámci plnění 
povinností vyplývajících z této dohody nebo při plnění v rozporu s ní.

1. Výše úroku z prodlení v případě včasného nesplnění peněžitého závazku činí, nestanoví-li 
rámcová dohoda jinak, 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

8. Účastník rámcové dohody je povinen nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této rámcové 
dohody předložit pojistný certifikát u řádně registrovaného pojistného ústavu na území 
ČR, ze kterého bude zřejmé, že je řádně pojištěn vůči škodám způsobeným třetím osobám 
a škodám způsobeným na majetku objednatele a to až do výše 1,0 mil. Kč. Účastník 
rámcové dohody je povinen být pojištěn po celou dobu platnosti této rámcové dohody.

č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, 
věznění pozdějších předpisů, zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, 
vyhlášky č. 327/2004 Sb., o ochraně včel, zvěře, vodních organismů a dalších 
necílových organismů při použití přípravků na ochranu rostlin apod.,

b) dodržování povinností vyplývajících pro vlastníka lesa z ust. § 32 odst. 8 lesního 
zákona při činnostech prováděných v místě plnění, a to i v případě, že tyto činnosti 
bude účastník rámcové dohody provádět prostřednictvím třetích osob,

c) dodržování povinností vyplývajících ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské 
péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve zněm pozdějších předpisů,

d) zajištění ochrany a bezpečnosti práce,
e) zabezpečení požární ochrany,
f) prokázanou škodu na majetku nebo jinou finanční újmu vzniklou nedodržením 

termínu dle ustanovení norem uvedených v této rámcové dohodě.

7. Právní vztahy mezi účastníky této rámcové dohody ve věcech neupravených tímto 
článkem včetně povinnosti k náhradě škody ve vztahu mezi účastníky této dohody a ve 
vztahu ke třetím osobám se řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

4. Odpovědnost za škody způsobené provozní činností se řídí ust. § 2924 občanského 
zákoníku. Výše náhrady škody na lesních porostech se řídí vyhláškou č. 55/1999 Sb., 
o způsobu výpočtu výše újmy nebo škody způsobené na lesích.



3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné strany

na dobu určitou, a to od podpisu dohody do

1

XIII.
Trvání smlouvy

na náhradu škody. 
Zaplacení smluvní pokuty rovněž nemá vliv na oprávnění smluvní strany od této dohody 
z důvodu prodlení druhé smluvní strany odstoupit. Odstoupení nabývá účinnosti dnem 
jeho písemného doručení druhé smluvní straně.

2. Rámcová dohoda se zhotovitelem zaniká:
a) uplynutím doby, na kterou byla sjednána,
b) dohodou objednatele a zhotovitele o ukončení její platnosti uzavřené v písemné formě,
c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce, pokud 

dohoda zanikne s jedním účastníkem rámcové dohody, tak pokračuje automaticky 
s ostatními účastníky této rámcové dohody

d) odstoupením od dohody.

4. V případě odstoupení jednoho účastníka rámcové dohody od této rámcové dohody 
pokračuje smluvní vztah s ostatními účastníky této rámcové dohody.

2. Výši smluvní pokuty za nesplnění závazků ze strany účastníka rámcové dohody sjednávají 
smluvní strany takto:
a) pro případ prodlení s prováděním činností sjednaných v rámci jednotlivých minitendrů 

činí výše smluvní pokuty 0,2 % z finančního objemu nesplněné části závazku a to za 
každý i započatý kalendářní den prodlení,

b) provedení neoprávněné těžby dříví - 500,- Kč za každý 1 m3 neoprávněně vytěženého 
dříví,

c) při nepředložení platného pojistného certifikátu nebo platné pojistné smlouvy 
s potvrzením o řádném zaplacení pojistného dle rozsahu stanoveného v ČI. XI odst. 8 
této smlouvy, za každý den prodlení 2000,- Kč/denně včetně dne doručení platného 
pojistného certifikátu nebo smlouvy s dokladem o zaplacení pojistného. Tato sankce 
začíná běžet 30 dnem ode dne podpisu této dohody zhotovitelem. Sankci je objednatel 
oprávněn uplatnit i v případě zjištění neplatnosti pojistné smlouvy a to za každý den, 
kdy byla smlouva neplatná a to i zpětně až do dne nápravy včetně.

5. Objednatel je oprávněn od této dohody či jednotlivých dílčích objednávek odstoupit 
z těchto důvodů:
a) při opakovaném prodlení některého účastníka rámcové dohody s plněním svých 

závazků vyplývajících z dílčích minitendrů delším než 15 dnů,

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá
31.12.2023.

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této rámcové dohody odstoupit z důvodů 
uvedených obecně závaznými právními předpisy nebo z důvodů uvedených v této 
smlouvě. Oznámení o dostoupení z rámcové dohody musí být písemné a musí obsahovat 
důvody odstoupení.



1

XIV.
Další ujednání

XV.
Vzájemná komunikace

3. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu upravit rámcovou dohodu v případě, 
že na straně objednatele dojde ke změně vlastnictví k pozemkům určeným k plnění funkcí 
lesa, které se nacházejí v místě plnění podle této dohody. Úprava rámcové dohody bude 
provedena v rozsahu uskutečněných změn.

7. Smluvní strany jsou oprávněny od této dohody odstoupit z důvodů uvedených v ust. § 
2001 a násl. občanského zákoníku.

8. V případě zániku této dohody jsou smluvní strany povinny se vzájemně vypořádat 
za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy ve lhůtě 30 dnů ode dne 
ukončení účinnosti této rámcové dohody.

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této rámcové dohody 
vyplývající nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této dohody 
podle čl. XIII. odst.l, resp. odst. 2 této dohody, platnost této dohody se automaticky 
prodlužuje do doby úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

2. Právní vztahy ve věcech založených touto rámcovou dohodou se ve vztahu mezi účastníky 
řídí ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu jednat o změně této rámcové dohody 
v případech kalamitního poškození lesních porostů, nebo jestliže není reálné dodržet 
objemy stanovené v Projektech.

5. Smluvní strany se zavazují k okamžitému jednání o změnách rámcové dohody, jakmile 
zjistí existenci důvodů, ohrožujících splnění této dohody.

1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí ktomu, aby veškeré spory, které 
mezi nimi vzniknou při realizaci této rámcové dohody, byly řešeny dohodou. Nedojde-li 
k dohodě, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna podat návrh na řešení sporu u místně 
a věcně příslušného soudu v České republice.

b) pokud účastník rámcové dohody opakovaně přes upozornění objednatele neprovádí 
činnosti, které jsou předmětem této dohody či příslušného dílčího minitendru, řádně, 
resp. v požadované kvalitě a v souladu s podmínkami této rámcové dohody,

c) účastník rámcové dohody provede opakovaně neoprávněnou těžbu dříví mimo určené 
porosty, přesahující v jednotlivém případě 25 m3 nebo neoprávněná těžba přesáhne 
v celkovém součtu 50 m3,

d) v případě, že bude vůči účastníku rámcové dohody zahájeno insolvenční řízení.

6. Zhotovitel je oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že prodlení objednatele 
se zaplacením faktury přesáhne 15 dnů.



1

b) Zhotovitel 1.:
Královské lesy s.r.o.
Komenského 215
539 01 Hlinsko
do rukou: Ing. David Král
mobil: 606 627 680
e-mail: david.kral@kralovskelesv.cz, katerina.puzova@kralovskelesv.cz

Zhotovitel 2.:
DŘEVO VYSOČINA a.s.
Santiniho 17/27
591 01 Žďár nad Sázavou
do rukou: Ing. Jaroslav Zeman, Ph.D.
mobil: 777 771 525
e-mail: zeman@drevowsocina.cz

XVI.
Závěrečná ustanovení

2. Tuto rámcovou dohodu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci všech smluvních stran; Písemnou formou 
není pro účely změny dohody výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

1. Vzájemná komunikace smluvních stran v souvislosti s touto rámcovou dohodou může 
probíhat jedním z následujících způsobů:
a) písemně (dopisem),
b) osobně,
c) e-mailem
d) prostřed ictvím el. systému E-ZAK- profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/

1. Vztahy smluvních stran touto rámcovou dohodou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré listiny budou adresovány do sídel, resp. uvedených adres, smluvních stran takto: 
a) Objednatel:

TS služby, s.r.o.
Soškova 1346
592 31 Nové Město na Moravě 
do rukou: Ing. Ondřej Šandera 
mobil: 778 010 394
e-mail :ondrej. sandera@ts.nmnm.cz

mailto:avid.kral@kralovskelesv.cz
mailto:katerina.puzova@kralovskelesv.cz
mailto:zeman@drevowsocina.cz
https://zakazky.nmnm.cz/
mailto:sandera@ts.nmnm.cz


5.

b "La

Za zhotovitele 1:

Za zhotovitele 2:

/
i

Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou dohodu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů).

Ing. Ondřej Šandera 
jednatel

7. Nedílnou součástí této rámcové dohody je:
a) příloha č. 1 - Projekt těžebních činností
b) příloha č. 2 - Podrobné podmínky provádění těžebních činností
c) příloha č. 3 - Ceník těžebních prací příslušného účastníka rámcové dohody
d) příloha č. 4 - Obrana a ochrana proti kůrovcům

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

3. Zhotovitelé podpisem této rámcové dohody souhlasí s uveřejněním celého textu této 
rámcové dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru 
smluv").

6. Rámcová dohoda byla pořízena v 5 vyhotoveních, po dvou vyhotoveních pro objednatele 
a jedno vyhotovení pro každého účastníka rámcové dohody.

Královské lesy s.r.o.®
Kohoutov 44
Ždírec nad Doubravou, PSČ 582 63
IČO: 27505511 DIČ: CZ27505511

V Novém Městě na Moravě dne 
Za objednpt^ůžby s.r.o.

Soškova 1346
31 Nové Město na Moravě 

Z-v 7 -'-6 598 800 DIČ: CZ25509187

i DŘEVO VYSOČINA a.s. 
/ Santiniho 17/27 ® 
/ 591 02 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
/ IČ: 037596E7 DIČ: CZ03759687 
/ _ lei. 724 398 4U0, 604 108 149

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto rámcovou dohodu přečetly, že byla sepsána na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Iríg. Ivo Mittermayer 
\ jednatel

8. Práva a povinnosti vyplývající z této rámcové dohody přechází v plném rozsahu i na 
případné právní nástupce smluvních stran.



i



r. 2021( 2022,2023)
Druh těžby plocha v ha Celkem m3

Celkem těžba 2021: 18,20 5300 m3

V Novém Městě na Moravě dne: 

Za zhotovitele 2:

ityermayer

1

Při stanovení výše předmýtních úmyslných těžeb byly použity taxační data z LHP.
Výše skutečných předmýtních a mýtních těžeb se může lišit v závislosti na průběhu počasí, 
vývoji kůrovcové kalamity, situaci na trhu s odbytem dřeva a dalších nepředvídatelných 
situací. Nicméně maximální výše těžeb dle platného LHP činí 3 300 m3/rok. Toto množství je 
však několikanásobně překročeno kvůli nahodilým těžbám kůrovcovým. Předpokládané 
množství kůrovcových těžeb na roky 2021 a 2022 je cca 8 000 - 14 000 m3. Zadavatel prací si 
však vyhrazuje právo provádět část těžeb v předpokládaném objemu cca 2 000 - 4 000 m3 
vlastními kapacitami.

Ing. Ondřej Šandera 
jednatel

10,43
7,77

Ing.Ivo 
jédnaftel

70
330
4600
300

pňEVO VYSOČINA a.s.
/ Santiniho 17/27
/591 02 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

"7ÍCĎB7596E7 DIČ: CZ03759687 
f lei. 724 398 400, 604 108 149

Za objednatele:
TS služby s.r.o.

Soško va 1346
/K—, 592 31 Nové Město na Moravě

/C&L @ 566 598 800 DIČ: CZ25509187

Projekt těžebních činností

Předmýtní -40
Předmýtní +40 
Nahodilá PN, MN 
Mýtní MÚ

Za zhotovitele 1: Královské lesy s.r.o.®
1 Z^dírec nad Doubravou, PSČ 582 63
Zý / IČO: 27505511 DIČ: CZ27505511

Ing. David Král 
jednatel





Těžba dřívíI.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Ošetření poškozených kmenů stromů po soustřeďování7)

nejdéle doa) od 1.3. do 30.11. konce směny

b) od 1.12. do 28.2. nejdéle do konce následujícího týdne

Příjem a evidence dřívíII.

Zhotovitel provádí zjišťování hmoty, adjustaci dřeva a evidenci v číselníku.

Zjišťování hmoty1)

Vytěžené dříví se měří podle ČSN 480009a)

1

Stromy označující hranici úmyslných sečí a stěny plošných kalamitních těžeb nesmí 
být těženy.

Ve výchovných těžbách, clonných sečích, jednotlivém výběru a rozptýlených 
nahodilých těžbách smějí být těženy pouze vyznačené stromy, po dohodě smějí být 
těženy nevyznačené souše. V těchto těžbách se však všechny vyznačené stromy 
musí vytěžit.

Těžba musí být prováděna tak, aby bylo zpracováno veškeré hroubí. Ostatní dříví 
musí být zkráceno na díly kratší než 2 m. Pro účely příjmu dříví a evidence dřevní 
hmoty se měří dříví do průměru 7 cm. Střední průměr se měří ve středu vzdálenosti 
mezi dolním čelem kmene a místem, kde dříví dosahuje průměru 7 cm.

Zpracování dříví v porostních skupinách do 40 let je prováděno v projektovaném 
rozsahu.

Odstraňování zavěšených stromů a uvolňování zakácených cest a svážnic musí být 
prováděno neprodleně, nej později do konce pracovní směny.

Podrobné podmínky provádění těžebních činností

V ceně těžby dřeva je zahrnuta i manipulace dřeva na jednotlivé sortimenty. Na 
způsobu manipulace je zhotovitel povinen se dohodnout vždy předem se 
zástupcem objednatele.



b) Hmota dlouhého dříví se středním průměrem nad 20 cm včetně je zjišťována:

c)

d)

e)

Adjustace dříví2)

ČíselníkIII.

1)

2

Hmota charakteru tyčí je zjišťována podle ČSN 480055 (jen pokud bude výroba 
tyčí objednatelem objednána).

Číselník je vyhotoven zhotovitelem pro každou těženou porostní skupinu zvlášť a 
obsahuje tyto údaje:

Hmota rovnaného dříví je zjišťována podle ČSN 480089, ČSN 480090, ČSN 
480092

u dříví v kůře podle ČSN 480009 (Tabulky a polynomy pro výpočet objemu 
kulatiny podle středové tlouštky měřené v kůře vydané MZe po dohodě s MP 
k 1.1.1995)

Vytěžené dříví se měří dle „ Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví 
v ČR 2008“.

a) Čelo každého kusu musí být označeno délkou v m a průměrem v cm lesnickou 
křídou nebo dimenzírkou.

b) Dříví, jehož hmota se zjišťuje podle odst.l) písm. b) tohoto článku musí být 
označeno délkou a průměrem vyraženým číslovačkou (dimenzírkou)

d) U tyčí musí být čelo každého kusu označeno podle ČSN 480050 lesnickou 
křídou nebo dimenzírkou příslušnou třídou. ( Nebude prováděna výroba tyčí)

e) Hráně rovnaného dříví musí být označeny podle ČSN 480050 pořadovýn 
číslem, vyraženým dimenzírkou na čele jednoho povytaženého kusu.

c) Dříví,jehož hmota se zjišťuje podle odst.l) písm. c) tohoto článku musí být 
označeno hmotovým číslem dimenzírkou podle „Tabulek pro krychlení sur. 
dříví v 0,1 m3 2. upravené vydání ÚHÚL 1990 č.p. 164/90.

Hmota dlouhého dříví se středním průměrem do 19 cm včetně a hmota veškerého 
dříví z těžeb v porostních skupinách do 40 - ti let je zjišťována podle „Tabulek pro 
krychlení surového dříví v 0,1 m3“ 2. upravené vydání, ÚHÚL 1990 č.p. 164/90



g) Podvýkon

2)

3)

4)

Soustřeďování dřívíIV.

1)

Soustřeďování musí být provedeno způsobem, který maximálně omezí:2)

vznik erozních rýh pojezdem soustřeďovacího prostředku a vlečením kmenů

3

Číselník může být vyhotoven ručně na předepsaném tiskopise nebo jako výstup 
ze záznamníku dat, PC či jinak s tím, že splňuje veškeré náležitosti uvedené 
v předchozích odstavcích tohoto článku a součástí software pro zjišťování hmoty 
jsou normy a tabulky uvedené v čl. II. odst. 1) této Přílohy.

Každý list číselníku včetně sumáře u obou vyhotovení musí být opatřen datem a 
podpisy zhotovitele a objednatele, kterými se potvrzuje správnost uváděných 
údajů.

d) Dříví charakteru tyčí, jehož hmota je zjišťována podle čl. II. Odst.l) písm. d) 
této části Přílohy, je měřeno a evidováno podle dřevin a četnosti jednotlivých 
kusů v příslušných třídách s uvedením hmoty.(Nebude prováděna výroba tyčí)

c) Dříví, jehož hmota se zjišťuje podle čl. II. Odst. 1) písm. c) této Přílohy, bude 
evidováno podle dřevin a četnosti jednotlivých kusů v příslušných hmotových 
třídách s označením oddenkových kusů a uvedením hmoty.

e) Rovnané dříví, jehož hmota se zjišťuje podle čl. II. Odst. 1) písm. e) této části 
Přílohy, je evidováno podle dřevin a pořadových čísel hráni s uvedením hmoty.

Číselník se vždy vyhotovuje jako písemný záznam ve dvou vyhotoveních, z nichž 
originál obdrží objednatel a kopii zhotovitel.

a) Označení zhotovitele, označení lesy Nové Město na Moravě, porostní skupiny, 
počet vytěžených stromů (oddenkové kusy) a průměrná hmotnatost podle 
dřevin matematicky zaokrouhlenou na dvě desetinná místa.

a druh těžby zhotovitel v číselníku neuvádí, je vyplňován 
objednatelem.

b) U dříví, jehož hmota se zjišťuje podle čl.II. odst.l) písm. b) této Přílohy, se 
uvedou oddenkové kusy, dřevina, délka, průměr a hmota.

Z těžených porostních skupin musí být vyklizeno veškeré dříví nad 7 cm na 
slabém konci kmene.

f) Za každou porostní skupinu se vyhotovuje vždy sumář číselníku, který 
obsahuje: průměrnou hmotnatost podle dřevin matematicky 
zaokrouhlenou na dvě desetinná místa, do níž se zahrnuje hmota tyčí, 
sumář podle dřevin a kontrolní součet včetně uvedení celkového množství 
evidované hmoty. Dále pak průměrná hmotnatost přibližovací, uvedená 
na dvě des. místa.



poškození nárostu cílových dřevin na ploše s přirozeným zmlazením

poškození stojících stromů

3)

4)

5)

/f'-h. fa.V Novém Městě na Moravě dne:

Za zhotovitele 1:

Za zhotovitele 2:

I:

4

Na stojící živé stromy nesmí být bez patřičného podložení uvazováno lano, kladky 
apod., strom nesmí být jako kladka použit. Stromy poškozené soustřeďováním - 
odřený kmen (báze kmene) - musí být ošetřeny vhodným fungicidem v termínech 
stanovených touto Přílohou.

Asanace porostní plochy, skládek, lesních cest, lesních stezek a pěšin (ČSN 
736108), vodotečí a meliorační sítě, oplocenek a jiných poškozených zařízení 
těžbou a soustřeďováním dřevní hmoty musí být započata neprodleně po 
provedení těžebních činností v příslušném porostu a dokončena nejpozději do 
konce následujícího měsíce. Při poškození oplocenky musí být do konce pracovní 
směny, při níž k poškození došlo, provedena provizorní oprava, zabraňující 
vstupu zvěře do oplocenky. Průjezdnost lesních cest a průtočnost vodotečí a 
meliorační sítě musí být zajištěna do konce pracovní směny.

Předpokládá se, že přibližovací a dopravní síť jev dobrém stavu, odpovídajícím 
běžnému opotřebení. Sezná-li zhotovitel před započetím činnosti, že stav některé 
z cest je zhoršený, vyzve objednatele k sepsání zápisu zachycující výchozí stav, 
včetně dohody o časovém harmonogramu provádění činností a vzájemného podílu 
na nápravě a úhradě případných škod. K sepsání tohoto zápisu může vyzvat i 
objednatel.

DŘEVO VYSOČINA a/
Santiniho 17/27 £ 

591 02 ŽĎÁR NAD SÁZAVG1 
IČ: 03759657 DIČ: CZ03759CG7 
tei. 724 398 400, 604 108 14

Královské lesy s.r.o.®
Kohoutov 44
Ždírec nad Doubravou, PSČ 582 63 
IČO: 27505511 DIČ: CZ27505511

Ing. Ondřej Šandera 
jednatel

Za objednatele:
TS služby s.r.o.

Soškova 1346
■>92 31 Nové Město na Moravě 
S 566 598 800 DIČ: CZ25509187 I

Ing. David Král 
jednatel

. Ivo Mityermayer 
jednatel



Dříví napadené kůrovcem (kůrovcové dříví)I.

1)

Lapáky a lapačeII.

1)

Stromy určené na lapáky je objednatel povinen vyznačit předem2)

Zhotovitel se zavazuje:3)

V Novém Městě na Moravě dne:

Za objednatele: Za zhotovitele 1:

. Ivo/MittermayerI:

1

Objednatel se zavazuje předávat písemně zhotoviteli požadavky na zabezpečení 
protikůrovcové obrany ve smyslu ON 482711 ( lapáky I. Serie, lapače, otrávené 
lapáky, stojící lapáky) obsahující množství kusů lapáků a lapače v členění dle 
porostů a to nejpozději do 28.2. 2021, 2022, 2023 případný dodatek do 5.4. 
2021,2022, 2023

OBRANA A OCHRANA PROTI KŮROVCŮM

TS služby s.r.o.
Soškova 1346

592 31 Nové Město na Moravě 
® 566 598 800 DIČ: CZ25509187

Ing. Ondřej Šandera 
jednatel

s.r.o. ®

Objednatel se zavazuje průběžně vyznačovat kůrovcové stromy a kůrovcové souše 
(dále jen „kůrovcové dříví“) a předávat zhotoviteli objednávky zpracování a 
uvedením počtu kusů a odhadu objemu v m3, způsobu a termínu těžby a přiblížení 
a to nejméně jedenkrát týdně. Za kůrovcové dříví ve smyslu této Přílohy se 
považují stromy, ve kterých se při převzetí objednávky nachází kterékoliv 
vývojové, životaschopné stádium, jednotlivě či společně.

Tato Příloha obsahuje nezbytné technické a technologické minimum pro zabezpečení obrany 
a ochrany proti kůrovcům, kterou se konkretizují a doplňují ustanovení rámcové smlouvy

a) Položit lapáky I.serie do 31.března 2021 (2022,2023) případný dodatek do 15. 
dubna 2021 (2022.2023)

b) Přiblížit lapáky v termínu stanoveném objednatelem.

Za zhotovitele 2: D1&VO VYSOČINA a.s.
/ SartUniho 17/27 (g) 

59a 02 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
igLQ37596E7 DIČ: CZ03759687 

• 724 398 400, 604 108 149

Královské lesy
Kohoutov 44 
žídírec nad Doubravou, PSČ 582 63

L Zfoo: 27505511 DIČ: CZ27505511
<..................

Ing. David Král 
jednatel/



jednatel

2


